
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dne 18. 5. 2015 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18. 5. 2015, v níž se domáháte poskytnutí: 

 

informace, které obsahuje rozhodnutí orgánu KÚ ve věci správního deliktu se společností Estate Invest CB s.r.o. 

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

Krajský úřad vedl proti obchodní společnosti Estate Invest CB s.r.o., se sídlem Srubec, Hodějovická 800, 370 06, IČO 

26103923, řízení o uložení pokuty za jednání, kterého se obchodní společnost Estate Invest CB s.r.o. dopustila tím, že na 

žádost vlastníka pozemku p.č. 556 v k.ú. Srubec, v rozporu s § 8 odst. 5 zákona o vodovodech a kanalizacích neumožnila 

připojení na vodovod a kanalizaci ve vlastnictví obchodní společnosti Estate Invest CB s.r.o. na pozemku p.č. 555/2 v k.ú. 

Srubec proto, že vlastníkem pozemku p.č. 556 v k.ú. Srubec nebyla uhrazena finanční částka ve výši 1 486 500,- Kč, kterou za 

připojení požadovala obchodní společnost Estate Invest CB s.r.o. 

Dalším skutkem, pro který bylo vedeno řízení o uložení pokuty, bylo jednání, kterého se obchodní společnost Estate 

Invest CB s.r.o. dopustila tím, že neupravila podle § 8 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích vzájemná práva 

s vlastníkem provozně souvisejícího vodovodu a kanalizace, tj. s Obcí Srubec. 

Za výše uvedené skutky byla rozhodnutím uložena celková pokuta ve výši 20.000,- Kč. Protože proti tomuto rozhodnutí bylo 

podáno odvolání, toto rozhodnutí o uložení pokuty zatím nenabylo právní moci. O věci bude rozhodovat odvolací orgán. 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

číslo jednací: KUJCK 40946/2015/KHEJ 
spisový znak: KHEJ 40932/2015/kakr/3 

 datum: 29.05.2015  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 

*KUCBX00HJNA7* 
KUCBX00HJNA7 


